
 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84  
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl  

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: GOSKPLPW 

 

Warszawa, 8 grudnia 2023 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE CZ.1, 3, 4 i 5 I ODRZUCENIU OFERT 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „dostawa i 

wymiana oraz dostawa i montaż układów klimatyzacji na potrzeby wybranych 
pomieszczeń zlokalizowanych w budynkach NIZP PZH - PIB przy ul. Chocimskiej 24  w  
Warszawie  z  podziałem  na  części.”  cz.  2   (znak  postępowania: 
O.OZP.260.42.10.2023 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), wybrano, w części 1, 3, 4 i 5, jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę Maciej Sokólski prowadzący działalność pod firmą Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe Maciej Sokólski, Diamentowa 3/3, 05-250 Radzymin 

 
Zamawiający przedstawia w załączeniu informację o uzyskanych przez poszczególnych  
Wykonawcach punktach w ramach ustanowionych kryteriów oceny ofert 
Cz.1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Punkty w 
ramach 

kryterium 
gwarancja 

Punkty w 
ramach 

kryterium cena 

Punkty uzyskane w 
ramach kryteriów 

oceny ofert 

1 Dragos Enterprise Sp. z o.o.  
Ul. Wały Dwernickiego 
117/121, p 213 42-200 
Częstochowa 

x X X 

2 Marta Klimkowska 
prowadząca działalność pod 
firmą KLIMAHANDEL Marta 
Klimkowska, Ul. Pl .St. 
Czarnieckiego 81/11, 05-070 
Sulejówek 

20 26,52 46,52 

3 WEBSTER Sp. z o. o. Ul. 
Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

20 46,71 66,71 

4 Maciej Sokólski prowadzący 
działalność pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Maciej Sokólski, 
Diamentowa 3/3, 05-250 
Radzymin 

20 80 100 

 
 
 
 

 



 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84  
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl  

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: GOSKPLPW 

 

 

Cz.3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Punkty w 
ramach 

kryterium 
gwarancja 

Punkty w 
ramach 

kryterium cena 

Punkty uzyskane w 
ramach kryteriów 

oceny ofert 

1 Dragos Enterprise Sp. z o.o.  
Ul. Wały Dwernickiego 
117/121, p 213 42-200 
Częstochowa 

X x X 

2 Marta Klimkowska 
prowadząca działalność pod 
firmą KLIMAHANDEL Marta 
Klimkowska, Ul. Pl .St. 
Czarnieckiego 81/11, 05-070 
Sulejówek 

20 23,16 43,16 

3 WEBSTER Sp. z o. o. Ul. 
Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

20 53,21 73,21 

4 Maciej Sokólski prowadzący 
działalność pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Maciej Sokólski, 
Diamentowa 3/3, 05-250 
Radzymin 

20 80 100 

 

 

 

Cz.4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Punkty w 
ramach 

kryterium 
gwarancja 

Punkty w 
ramach 

kryterium cena 

Punkty uzyskane w 
ramach kryteriów 

oceny ofert 

1 Dragos Enterprise Sp. z o.o.  
Ul. Wały Dwernickiego 
117/121, p 213 42-200 
Częstochowa 

x x X 

2 Marta Klimkowska 
prowadząca działalność pod 
firmą KLIMAHANDEL Marta 
Klimkowska, Ul. Pl .St. 
Czarnieckiego 81/11, 05-070 
Sulejówek 

20 25,71 45,71 

3 WEBSTER Sp. z o. o. Ul. 
Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

20 51,04 71,04 

4 Maciej Sokólski prowadzący 
działalność pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Maciej Sokólski, 
Diamentowa 3/3, 05-250 
Radzymin 

20 80 100 



 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84  
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl  

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: GOSKPLPW 

 

   

Cz.5: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Punkty w 
ramach 

kryterium 
gwarancja 

Punkty w 
ramach 

kryterium cena 

Punkty uzyskane w 
ramach kryteriów 

oceny ofert 

1 Dragos Enterprise Sp. z o.o.  
Ul. Wały Dwernickiego 
117/121, p 213 42-200 
Częstochowa 

X x X 

2 Marta Klimkowska 
prowadząca działalność pod 
firmą KLIMAHANDEL Marta 
Klimkowska, Ul. Pl .St. 
Czarnieckiego 81/11, 05-070 
Sulejówek 

20 27,03 47,03 

3 WEBSTER Sp. z o. o. Ul. 
Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

x X X 

4 Maciej Sokólski prowadzący 
działalność pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Maciej Sokólski, 
Diamentowa 3/3, 05-250 
Radzymin 

20 80 100 

  

 

 

Zatwierdził: 

 

 
 
Dyrektor  

Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH 

– Państwowego Instytutu Badawczego  

dr n. med. Bernard Waśko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-12-08T10:42:55+0100




